中国皮革协会文件

中皮协〔2018〕137号

关于第二届国际动物福利（水貂/狐/貉）

示范场考核结果的公示

为促进毛皮经济动物养殖行业的规范发展，提升其在国内外的良好

形象，促进中国毛皮经济动物养殖行业融入全球毛皮可追溯生态系统，

中国皮革协会于 2018 年 10 月启动了第二届国际动物福利（水貂/狐/貉）

示范场认定工作。

经过企业资料申报、协会形式审查、专家实地考核等环节，最终共

有 8 家企业符合《国际动物福利（水貂/狐/貉）示范场认定实施细则》的

要求。为确保本次认定工作公平、公正、公开，现将考核结果在中国皮

革网进行为期 10 天的公示，接受行业及社会的监督。公示期间，中国皮

革协会接受公众来电、来信、来访，并将对所反映的问题进行调查、核

实和处理。

公示期：2018 年 12 月 5 日—14 日

公示期间举报电话、传真和邮箱：

电  话：010-85118052      传  真：010-65225150

邮  箱：wangdianhua@chinaleather.org

附件：通过第二届国际动物福利（水貂/狐/貉）示范场考核的公示名

单

                         中国皮革协会

2018 年 12 月 5 日

附件

通过第二届国际动物福利（水貂/狐/貉）示范场考核的公示名单

序号 公司名称 类别 评级

1 潍坊远东养殖有限公司 水貂 A+

2 凤城市高泰种貂繁殖有限公司 水貂 A+

3 枣强县忠良胜业养殖有限公司 水貂 A

4 文登奥吉丽斯貂业有限公司 水貂 A

5 黑龙江宝泉岭农垦挚友种貂养殖有限公司 水貂 B+

6 石楼县华隆科技开发有限公司 水貂 B+

7 潍坊金源养殖有限公司 狐 B+

8 昌黎昌佳特种动物养殖专业合作社 貉 B